СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУБЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.03.2016                                                                             № 50

О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области   от 30.03.2012 №85 «Об оплате   труда  лиц,  замещающих должности муниципальной    службы   муниципального              образования Рубежинский     сельсовет» (в редакции решения от 21.12.2012 № 112,от 27.03.2013 № 127, от 25.12.2013 №159,от 02.10.2015 №9)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 года № 1611/339-IV-O3 «О муниципальной службе в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Рубежинский сельсовет, Совет  депутатов муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайский район Оренбургской области
 Р Е ШИЛ:
1.	Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования  Рубежинский  сельсовет, утвержденное  решением Совета депутатов муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  от 30.03.2012 №85 «Об оплате   труда  лиц,  замещающих должности муниципальной    службы   муниципального              образования Рубежинский     сельсовет»  следующие изменения: (далее - положение)
1.1.Подпункт 5 пункта 4 положения  изложить в следующей редакции:
«5) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере 1,5 должностного оклада, выплачиваемая за счет средств фонда оплаты труда».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на  информационных  стендах   в поселке Рубежинский, улица Парковая, 8 - здание администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет, в поселке Большепрудный, улица Центральная, 28 – здание Большепрудновского сельского клуба, в поселке Ударный, ул. Школьная, 15 - здание  Ударновской основной общеобразовательной  школы, филиала  муниципального общеобразовательного учреждения «Рубежинская средняя общеобразовательная школа»,  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2016.
3. Контроль      за       исполнением    настоящего         решения       возложить    на постоянную     комиссию    по    вопросам    экономики,    бюджетной,      налоговой, финансовой    политики,   муниципальной   собственности   и   вопросам   сельского и муниципального хозяйства Совета депутатов муниципального образования  Рубежинский  сельсовет  Первомайского района Оренбургской области.

Глава  муниципального
образования Рубежинский сельсовет                                                 Н.П.Сергеев

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÐÓÁÅÆÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÏÅÐÂÎÌÀÉÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

30.03

.201

6

¹

50

Î âíåñåíèå èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ðóáåæèíñêèé ñåëüñîâåò

Ïåðâîìàéñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè   îò

30.03.2012 ¹85

«Îá îïëàòå   òðóäà  ëèö,  çàìåùàþùèõ

äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé    ñëóæáû   ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Ðóáåæèíñêèé     ñåëüñî

âåò» (â ðåäàêöèè

ðåøåíèÿ îò 21.12.2012 ¹ 112,îò 27.03.2013 ¹ 127, îò

25.12.2013 ¹159

,îò 02.10.2015 ¹9

)

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 02.03.2007ã. ¹ 25

-

ÔÇ «Î

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Çàêîíîì Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè îò 10.10.200

7 ãîäà ¹ 1611/339

-

IV

-

O

3 «Î ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè»,

ð

óêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ðóáåæèíñêèé ñåëüñîâåò

, Ñîâåò

äåïóòàòîâ ìóíèöèïà

ëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ðóáåæèíñêèé ñåëüñîâåò Ïåðâîìàéñêèé

ðàéîí Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

Ð Å

ØÈË

:

1.

Âíåñòè â

Ïîëîæåíèå

î äåíåæíîì ñîäåðæàíèè ëèö, çàìåùàþùèõ

äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ  Ðóáåæèíñêèé

ñåëüñîâåò

, óòâåðæäåííîå

ðåøåíè

å

ì

Ñîâåòà äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Ðóáåæèíñêèé ñåëüñîâåò Ïåðâîìàéñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè

îò

30.03.2012

¹85

«

Îá îïëàòå   òðóäà  ëèö,  çàìåùàþùèõ äîëæíîñòè

ìóíèöèïàëüíîé    ñëóæáû   ìóíèöèïàëüíîãî              îáðàçîâàíèÿ Ðóáåæèíñêèé

ñåëüñîâåò»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ

:

(äàëåå

-

ïîëîæåíèå

)

1.1.

Ïîäïóíêò

5

ïóíêòà 4

ïîëîæåíèÿ

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè:

«

5

)

åäèíîâðåìåííàÿ âûïëàòà ïðè ïðåäîñòàâëåíèè åæåãîäíîãî

îïëà÷èâàåìîãî îòïóñêà â ðàçìåðå 1,5 äîëæíîñòíîãî îêëàäà, âûïëà÷èâàåìàÿ

çà ñ÷åò

ñðåäñòâ ôîíäà îïëàòû òðóäà»

.

2

.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îáíàðîäîâàíèÿ íà

èíôîðìàöèîííûõ  ñòåíäàõ

â ïîñåëêå Ðóáåæèíñêèé, óëèöà Ïàðêîâàÿ, 8

-

çäàíèå

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ðóáåæèíñêèé ñåëüñîâåò, â ïîñåëêå

Áîëüøåïðóäíûé, óëèöà Öåíòðàëüíàÿ, 28

–

çäàíèå Áîëüøåïðóäíîâñêîãî ñåëüñêîãî

êëóáà, â ïîñåëêå Óäàðíûé, óë. Øêîëüíàÿ, 15

-

çäàíèå  Óäàð

íîâñêîé îñíîâíîé